

Porin VPK:n Soittokunnan toimintakertomus v. 2020

Soittokunnan toiminta vuonna 2020 alkoi perinteiseen tapaan harjoituksilla ja esiintymisiin valmistautumisella. Pandemian aiheuttamien kokoontumisrajoitusten vuoksi oli suunnitelmat kuitenkin muutettava ja kevään harjoituskausi keskeytettiin eikä myöskään mitään palokunnan ulkopuolisia esiintymisiä voitu järjestää. Loppukesästä ja syksyllä kokoonnuttiin harjoituksiin, mutta syyskausikin jouduttiin lyhentämään uusien rajoitusten vuoksi.

Soittokunta on yksi Porin VPK:n kuudesta osastosta ja toimii samalla Otsolan kansalaisopiston musiikkiopetuksen kurssina. Soittokunnan koulutuksesta ja johtamisesta vastasi edelleen kapellimestari Markku Ollila, joka toimi myös osastonjohtajana. Varakapellimestarina oli Heikki Takala.

Johtokunnan jäseninä toimivat Saana Pulkkinen, Heikki Takala, Teija Takala, Juho Nordman ja Sari Vesiluoma. Johtokunnan puheenjohtajana toimi Heikki Takala, varapuheenjohtajana Sari Vesiluoma, sihteerinä ja nuotistonhoitajana Teija Takala, kalustonhoitajana Juho Nordman ja puvustonhoitajana Saana Pulkkinen.

Soittokunnan jäsenmäärä oli toimintavuoden lopussa 29. Soittajien osallistumisaktiivisuus ja sitoutuminen toimintaan on ollut hyvä. Vuoden harrastustuntien yhteismäärä oli 1627 tuntia. Harjoituskertoja oli 31 ja soittokeikkoja oli vain 4. Saksofonikvartetti ”Brankkarikvartetti” jatkoi toimintaansa, harjoitteli 7 kertaa ja esiintyi yhden kerran.

Vuosi 2020 oli soittokunnan 136. toimintavuosi. Soittokunnan esiintymisiä ja tapahtumia olivat esiintyminen AVI:n järjestämän kurssin avajaisissa, oman VPK:n laskiaismarssi ja perinteiset kevät- ja syyskokoukset. Brankkarikvartetin ainoana esiintymisenä oli LSPeL:n Tulimeri-risteilyn musiikkiohjelma.

Soittokuntaa ovat liittotasolla edustaneet Markku Ollila ja Teija Takala LSPeL:n soittokuntatyöryhmässä sekä Teija Takala järjestövaliokunnassa ja aluetoimikunnassa.

Seuraavan toimintavuoden haasteisiin lähdetään edelleen kapellimestari Markku Ollilan johdolla. Soittokunta haluaa jatkaa uutta oppivana ja kehittyvänä puhallinorkesterina.

Esitämme lämpimät kiitokset kuluneesta vuodesta soittokunnan jäsenille, Porin VPK:n hallinnolle sekä kaikille muille VPK:n jäsenille, jotka ovat osaltaan auttaneet soittokunnan toimintaa.

Markku Ollila, soittokunnan johtaja

Heikki Takala, soittokunnan puheenjohtaja